
KOMUNIKAT KOŃCOWY

MAZOWIECKI MITYNG dla dzieci U14 zawody LDK

WARSZAWA, 25.05.2025

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/11
Start: 25.05.2025   10:58:3

Wiatr:-0.3 M/S

1 561 Hanna POROWSKA 18.11.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 13.595  PB   
2 84 Agata MOSZUMAŃSKA 22.07.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 13.668  PB   
3 461 Julia ZEJER 09.01.2012 Akademia Sportu Otwock(MZ) 13.926  PB   
4 825 Aleksandra MORAWSKA 01.12.2013 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 14.121  PB   
5 89 Alisa NOVOSHYLOVA 30.07.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 14.302  PB   
6 525 Patrycja BUJALSKA 03.11.2012 UKS Sporting Zielonki(MZ) 14.563     

Bieg 2/11
Start: 25.05.2025   11:01:1

Wiatr:-1.1 M/S

1 287 Iga SACZUK 02.05.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 14.395  PB   
2 534 Łucja MICKIEWICZ 27.12.2013 UKS Sporting Zielonki(MZ) 14.647  PB   
3 51 Nikola OLKOWSKA 15.02.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 14.671  PB   
4 286 Amelia SADRZAK 27.09.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 14.744  PB   
5 201 Weronika PEŁSZYŃSKA 07.10.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.813  PB   
6 95 Milena WILCZEK 02.04.2012 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 15.318     

Bieg 3/11
Start: 25.05.2025   11:03:1

Wiatr:-1.5 M/S

1 111 Natalia ŚMIGIERA 27.11.2012 AP Marcovia Marki(MZ) 13.714  PB   
2 307 Alicja KACHNIARZ 19.04.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 14.686  PB   
3 597 Karolina BATOROWICZ 14.07.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 14.952  PB   
4 519 Alicja PIOTROWSKA 10.06.2012 UKS Sporting Zielonki(MZ) 15.197  PB   
5 67 Lidia POTYRALSKA 25.01.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 15.378  PB   

Bieg 4/11
Start: 25.05.2025   11:05:1

Wiatr:-2.5 M/S

1 430 Dominika STRZEŻEK 26.08.2012 Akademia Sportu Otwock(MZ) 14.561     
2 450 Pola WIŚNIEWSKA 06.05.2013 Akademia Sportu Otwock(MZ) 14.928     
3 20 Ewa BŁAŻEJCZYK 22.01.2013 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 15.082     

Bieg 5/11
Start: 25.05.2025   11:07:3

Wiatr:-0.8 M/S

1 76 Lidia NOWOSZEWSKA 27.08.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 14.376     
2 65 Julianna NOWACKA 24.10.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 15.042     
3 87 Zuzanna HANIEWICZ 11.05.2013 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 15.654     
4 423 Michalina GLINKA 21.09.2013 Akademia Sportu Otwock(MZ) 16.175     
5 555 Alicja ZDZIENNICKA 25.11.2012 UKS Sporting Zielonki(MZ) 16.217     

Bieg 6/11
Start: 25.05.2025   11:10:3

Wiatr:+0.1 M/S

1 721 Wiktoria NALIWKO 18.03.2013 OKS Skra Warszawa(MZ) 14.163     
2 527 Olga PRZYCHODZIEŃ 31.03.2013 UKS Sporting Zielonki(MZ) 14.232     
3 3 Pola ANTCZAK 04.03.2013 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 14.301     
4 77 Tamara MIKINA 20.02.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 15.057     
5 76 Natalia KOT 08.05.2015 RK Athletics Warszawa(MZ) 15.155     
6 701 Maria ADAMENKO 22.09.2013 OKS Skra Warszawa(MZ) 15.556     

Bieg 7/11
Start: 25.05.2025   11:12:3

Wiatr:-0.4 M/S

1 502 Julia PAWLAK 14.11.2012 UKS Sporting Zielonki(MZ) 14.452     
2 40 Aleksandra GÓRCZYŃSKA 25.02.2013 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 14.657     
3 2 Pola ROGALSKA 29.10.2013 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 14.814     
4 367 Zofia JACZYŃSKA 15.07.2013 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 14.901     
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5 7 Amelia SARNOWSKA 06.06.2013 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 15.826     
6 8 Lena LESZCZYŃSKA 28.03.2013 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 16.365     

Bieg 8/11
Start: 25.05.2025   11:14:5

Wiatr:-0.7 M/S

1 643 Łucja PĘDOWSKA 18.06.2012 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 15.225     
2 55 Natalia CYGAN 01.03.2013 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 16.146     
3 469 Helena NOWAK 06.11.2013 Akademia Sportu Otwock(MZ) 16.838     
4 5 Antonina MICHALAK 19.10.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 17.113     
5 583 Natalia WRÓBLEWSKA 30.10.2013 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 17.524     

Bieg 9/11
Start: 25.05.2025   11:16:5

Wiatr:+0.9 M/S

1 803 Julia BARSZCZEWSKA 13.05.2013 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 14.292     
2 36 Klara PODKAŃSKA 10.08.2013 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 14.857     
3 94 Ewa KALISZ 01.08.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 14.956     
4 41 Anastazja SAWELIEWA 28.01.2012 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 15.253     
5 883 Jagoda JASIŃSKA 22.05.2013 Warszawska Akademia LA(MZ) 15.475     
6 93 Julia JANISZEWSKA 15.10.2012 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 16.524     

Bieg 10/11
Start: 25.05.2025   11:18:4

Wiatr:-1.5 M/S

1 905 Oliwia ŁABĘDA 06.10.2013 KS Czempion Warszawa(MZ) 14.813     
2 425 Helena SOSNOWSKA 09.09.2013 Akademia Sportu Otwock(MZ) 15.176     
3 564 Ada SZYMAJDA 19.10.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 15.272     
4 33 Maria KIERAT 08.04.2012 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 16.014     
5 23 Antonia KRYSIUK 28.12.2012 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 16.535     

Bieg 11/11
Start: 25.05.2025   11:21:1

Wiatr:-0.5 M/S

1 529 Helena GODUN 24.04.2013 UKS Sporting Zielonki(MZ) 14.545     
2 545 Wiktoria KUBUJ 19.11.2013 UKS Sporting Zielonki(MZ) 15.776     
3 549 Wiktoria ZBOJNA 27.08.2013 UKS Sporting Zielonki(MZ) 16.024     
4 877 Łucja OSSOWSKA 17.04.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 16.037     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Hanna POROWSKA 18.11.2012 Warszawska Akademia LA 13.591  PB   

2 Bieg 1 Agata MOSZUMAŃSKA 22.07.2012 Warszawska Akademia LA 13.662  PB   
3 Bieg 3 Natalia ŚMIGIERA 27.11.2012 AP Marcovia Marki 13.711  PB   

4 Bieg 1 Julia ZEJER 09.01.2012 Akademia Sportu Otwock 13.923  PB   

5 Bieg 1 Aleksandra MORAWSKA 01.12.2013 KM Aktywni Sochaczew 14.124  PB   
6 Bieg 6 Wiktoria NALIWKO 18.03.2013 OKS Skra Warszawa 14.161     

7 Bieg 6 Olga PRZYCHODZIEŃ 31.03.2013 UKS Sporting Zielonki 14.232     

8 Bieg 9 Julia BARSZCZEWSKA 13.05.2013 UKS Herkules Sulejówek 14.291     
9 Bieg 6 Pola ANTCZAK 04.03.2013 KS Ciechan Ciechanów 14.303     

10 Bieg 1 Alisa NOVOSHYLOVA 30.07.2012 KS Atak Agrykola Warszawa 14.305  PB   

11 Bieg 5 Lidia NOWOSZEWSKA 27.08.2012 KS Atak Agrykola Warszawa 14.371     
12 Bieg 2 Iga SACZUK 02.05.2012 Warszawska Akademia LA 14.391  PB   

13 Bieg 7 Julia PAWLAK 14.11.2012 UKS Sporting Zielonki 14.451     

14 Bieg 11 Helena GODUN 24.04.2013 UKS Sporting Zielonki 14.541     
15 Bieg 4 Dominika STRZEŻEK 26.08.2012 Akademia Sportu Otwock 14.561     

16 Bieg 1 Patrycja BUJALSKA 03.11.2012 UKS Sporting Zielonki 14.566     

17 Bieg 2 Łucja MICKIEWICZ 27.12.2013 UKS Sporting Zielonki 14.642  PB   
18 Bieg 7 Aleksandra GÓRCZYŃSKA 25.02.2013 UKS Herkules Sulejówek 14.652     

19 Bieg 2 Nikola OLKOWSKA 15.02.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka 14.673  PB   

20 Bieg 3 Alicja KACHNIARZ 19.04.2012 Warszawska Akademia LA 14.682  PB   
21 Bieg 2 Amelia SADRZAK 27.09.2012 Warszawska Akademia LA 14.744  PB   

23 Bieg 10 Oliwia ŁABĘDA 06.10.2013 KS Czempion Warszawa 14.811     

22 Bieg 7 Pola ROGALSKA 29.10.2013 KS Ciechan Ciechanów 14.813     
24 Bieg 2 Weronika PEŁSZYŃSKA 07.10.2012 KS AZS AWF Warszawa 14.815  PB   

25 Bieg 9 Klara PODKAŃSKA 10.08.2013 UKS Herkules Sulejówek 14.852     

26 Bieg 7 Zofia JACZYŃSKA 15.07.2013 KM Aktywni Sochaczew 14.904     
27 Bieg 4 Pola WIŚNIEWSKA 06.05.2013 Akademia Sportu Otwock 14.922     

29 Bieg 3 Karolina BATOROWICZ 14.07.2012 Warszawska Akademia LA 14.953  PB   

28 Bieg 9 Ewa KALISZ 01.08.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna 14.953     
30 Bieg 5 Julianna NOWACKA 24.10.2012 KS Atak Agrykola Warszawa 15.042     

31 Bieg 6 Tamara MIKINA 20.02.2012 KS Atak Agrykola Warszawa 15.054     

32 Bieg 4 Ewa BŁAŻEJCZYK 22.01.2013 UKS Herkules Sulejówek 15.083     
33 Bieg 6 Natalia KOT 08.05.2015 RK Athletics Warszawa 15.155     

34 Bieg 10 Helena SOSNOWSKA 09.09.2013 Akademia Sportu Otwock 15.172     

35 Bieg 3 Alicja PIOTROWSKA 10.06.2012 UKS Sporting Zielonki 15.194  PB   
36 Bieg 8 Łucja PĘDOWSKA 18.06.2012 KM Aktywni Sochaczew 15.221     

53 Bieg 9 Anastazja SAWELIEWA 28.01.2012 UKS Herkules Sulejówek 15.254     

38 Bieg 10 Ada SZYMAJDA 19.10.2012 Warszawska Akademia LA 15.273     
39 Bieg 2 Milena WILCZEK 02.04.2012 UKS MILA Nowa Iwiczna 15.316     

40 Bieg 3 Lidia POTYRALSKA 25.01.2012 KS Atak Agrykola Warszawa 15.375  PB   

41 Bieg 9 Jagoda JASIŃSKA 22.05.2013 Warszawska Akademia LA 15.475     
42 Bieg 6 Maria ADAMENKO 22.09.2013 OKS Skra Warszawa 15.556     

43 Bieg 5 Zuzanna HANIEWICZ 11.05.2013 KS Atak Agrykola Warszawa 15.653     

44 Bieg 11 Wiktoria KUBUJ 19.11.2013 UKS Sporting Zielonki 15.772     
45 Bieg 7 Amelia SARNOWSKA 06.06.2013 KS Ciechan Ciechanów 15.825     

46 Bieg 10 Maria KIERAT 08.04.2012 UKS Herkules Sulejówek 16.014     

47 Bieg 11 Wiktoria ZBOJNA 27.08.2013 UKS Sporting Zielonki 16.023     
48 Bieg 11 Łucja OSSOWSKA 17.04.2012 Warszawska Akademia LA 16.034     

49 Bieg 8 Natalia CYGAN 01.03.2013 KS Atak Agrykola Warszawa 16.142     

50 Bieg 5 Michalina GLINKA 21.09.2013 Akademia Sportu Otwock 16.174     
51 Bieg 5 Alicja ZDZIENNICKA 25.11.2012 UKS Sporting Zielonki 16.215     

52 Bieg 7 Lena LESZCZYŃSKA 28.03.2013 KS Ciechan Ciechanów 16.366     

37 Bieg 9 Julia JANISZEWSKA 15.10.2012 UKS MILA Nowa Iwiczna 16.526     
54 Bieg 10 Antonia KRYSIUK 28.12.2012 UKS Herkules Sulejówek 16.535     

55 Bieg 8 Helena NOWAK 06.11.2013 Akademia Sportu Otwock 16.833     

56 Bieg 8 Antonina MICHALAK 19.10.2012 KS Atak Agrykola Warszawa 17.114     
57 Bieg 8 Natalia WRÓBLEWSKA 30.10.2013 KM Aktywni Sochaczew 17.525     
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100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 25.05.2025   11:26:4

Wiatr:-1.3 M/S

1 152 Ignacy DRABIK 29.09.2012 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 13.285  PB   
2 120 Karol BARYŁKA 18.02.2013 Warszawska Akademia LA(MZ) 13.856  PB   
3 725 Mikołaj DOMAŃSKI 10.08.2012 OKS Skra Warszawa(MZ) 13.884     
4 35 Franciszek ROKICKI 14.05.2012 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 14.102  PB   
5 508 Stanisław WOJTKOWSKI 13.08.2012 UKS Sporting Zielonki(MZ) 14.263     
6 23 Kacper JARYNIUK 01.03.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 15.137     

Bieg 2/3
Start: 25.05.2025   11:28:2

Wiatr:+0.8 M/S

1 15 Aleksader TARSALEWSKI 19.08.2013 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 15.726     
2 558 Franciszek BUTKIEWICZ 02.04.2013 UKS Sporting Zielonki(MZ) 15.944  PB   

Bieg 3/3
Start: 25.05.2025   11:30:1

Wiatr:+1.1 M/S

1 80 Michał KOT 11.07.2012 RK Athletics Warszawa(MZ) 13.926     
2 735 Marcel WOJCIECHOWSKI 12.05.2013 OKS Skra Warszawa(MZ) 15.945     
3 111 Jan MIELCUCH 10.04.2013 Akademia Sportu Otwock(MZ) 16.312     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Ignacy DRABIK 29.09.2012 UKS LA Basket Warszawa 13.281  PB   

2 Bieg 1 Karol BARYŁKA 18.02.2013 Warszawska Akademia LA 13.852  PB   
3 Bieg 1 Mikołaj DOMAŃSKI 10.08.2012 OKS Skra Warszawa 13.883     

4 Bieg 3 Michał KOT 11.07.2012 RK Athletics Warszawa 13.921     

5 Bieg 1 Franciszek ROKICKI 14.05.2012 UKS Herkules Sulejówek 14.104  PB   
6 Bieg 1 Stanisław WOJTKOWSKI 13.08.2012 UKS Sporting Zielonki 14.265     

7 Bieg 1 Kacper JARYNIUK 01.03.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka 15.136     

8 Bieg 2 Aleksader TARSALEWSKI 19.08.2013 UKS Herkules Sulejówek 15.721     
9 Bieg 2 Franciszek BUTKIEWICZ 02.04.2013 UKS Sporting Zielonki 15.942  PB   

10 Bieg 3 Marcel WOJCIECHOWSKI 12.05.2013 OKS Skra Warszawa 15.942     

11 Bieg 3 Jan MIELCUCH 10.04.2013 Akademia Sportu Otwock 16.313     

 

600 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25.05.2025   11:39:0

1 202 Ola KOŁAKOWSKA 27.02.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 1:40.471  PB   
2 737 Nela GŁUCHOWSKA 25.11.2013 OKS Skra Warszawa(MZ) 1:49.032  PB   
3 77 Nadia SZOPA 18.04.2012 RK Athletics Warszawa(MZ) 1:49.307  PB   
4 76 Hanna ADAMSKA 30.05.2013 RK Athletics Warszawa(MZ) 1:49.534  PB   
5 30 Emilia RZEPKA 18.07.2012 KS Atleta Warszawa(MZ) 1:51.373  PB   
6 548 Marta WODARCZYK 14.06.2012 UKS Sporting Zielonki(MZ) 1:55.265  PB   
7 905 Oliwia ŁABĘDA 06.10.2013 KS Czempion Warszawa(MZ) 1:56.6112     
8 531 Kinga SKOTNICKA 12.10.2013 UKS Sporting Zielonki(MZ) 1:57.078  PB   
9 211 Maja PROKOPIAK 13.08.2013 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 2:02.9014     

10 261 Jagoda KOWALCZYK 28.08.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 2:04.5913     
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600 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25.05.2025   11:55:0

1 78 Mikołaj WALENDOWICZ 02.04.2013 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 1:41.521  PB   
2 568 Maciej ANDRZEJCZYK 12.02.2012 MKL Myszyniec(MZ) 1:46.712  PB   
3 467 Dominik BOBOWSKI 05.11.2013 Warszawska Akademia LA(MZ) 1:47.865  PB   
4 91 Andrzej GALIŃSKI 17.03.2012 RK Athletics Warszawa(MZ) 1:48.344  PB   
5 378 Krzysztof WYPYCH 29.08.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 1:54.053     
6 231 Mikołaj OLEKSY 06.08.2013 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 1:57.0412     
7 152 Ignacy DRABIK 29.09.2012 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 1:59.838  PB   
8 848 Hugo HOŁUB 05.10.2012 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 2:02.046     
9 3 Tymoteusz PASTUCHA 26.08.2013 ULKS Józefina(MZ) 2:03.809  PB   

10 643 Kacper WIĘCEK 11.06.2012 UKS Falenica Warszawa(MZ) 2:04.9311     
11 133 Marcin BŁACHOWIAK 22.12.2013 Warszawska Akademia LA(MZ) 2:04.9610     

 

1000 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25.05.2025   11:46:2

1 606 Cecilia Ewa O`NEILL 22.03.2013 MKS Polonia Warszawa(MZ) 3:46.091

 

1000 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25.05.2025   11:54:4

1 565 Miłosz LIS 31.08.2012 MKL Myszyniec(MZ) 3:10.741
2 131 Jędrzej MORACZEWSKI 17.08.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 3:42.454
3 43 Krzysztof MAŁOWIEJSKI 05.10.2012 RK Athletics Warszawa(MZ) 3:55.513

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 25.05.2025   12:10:1

1 111 Natalia ŚMIGIERA 27.11.2012 AP Marcovia Marki(MZ) 44.665  PB   
2 518 Olga KOWALSKA 24.05.2012 UKS Sporting Zielonki(MZ) 46.476     
3 89 Alisa NOVOSHYLOVA 30.07.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 47.861  PB   
4 775 Małgorzata JĘDRZEJCZYK 28.03.2012 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 48.344     
5 256 Matylda ROGACEWICZ 11.04.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 48.608     

287 Iga SACZUK 02.05.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) DQ7     

Bieg 2/7
Start: 25.05.2025   12:13:2

1 40 Aleksandra GÓRCZYŃSKA 25.02.2013 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 47.175  PB   
2 201 Weronika PEŁSZYŃSKA 07.10.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 47.824  PB   
3 20 Ewa BŁAŻEJCZYK 22.01.2013 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 47.826  PB   
4 3 Pola ANTCZAK 04.03.2013 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 48.807  PB   
5 82 Antonina MYTYCH 09.05.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 48.813  PB   
6 430 Dominika STRZEŻEK 26.08.2012 Akademia Sportu Otwock(MZ) 49.951  PB   
7 2 Pola ROGALSKA 29.10.2013 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 49.978     
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Bieg 3/7
Start: 25.05.2025   12:16:0

1 529 Helena GODUN 24.04.2013 UKS Sporting Zielonki(MZ) 49.096  PB   
2 597 Karolina BATOROWICZ 14.07.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 49.462  PB   
3 534 Łucja MICKIEWICZ 27.12.2013 UKS Sporting Zielonki(MZ) 50.068  PB   
4 286 Amelia SADRZAK 27.09.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 50.467  PB   
5 564 Ada SZYMAJDA 19.10.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 50.905     
6 95 Milena WILCZEK 02.04.2012 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 52.704     

Bieg 4/7
Start: 25.05.2025   12:18:1

1 36 Klara PODKAŃSKA 10.08.2013 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 48.407  PB   
2 803 Julia BARSZCZEWSKA 13.05.2013 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 48.983  PB   
3 701 Maria ADAMENKO 22.09.2013 OKS Skra Warszawa(MZ) 53.466  PB   
4 7 Amelia SARNOWSKA 06.06.2013 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 59.498     
5 55 Natalia CYGAN 01.03.2013 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 59.652     

Bieg 5/7
Start: 25.05.2025   12:20:2

1 450 Pola WIŚNIEWSKA 06.05.2013 Akademia Sportu Otwock(MZ) 48.422     
2 41 Anastazja SAWELIEWA 28.01.2012 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 50.814     
3 87 Zuzanna HANIEWICZ 11.05.2013 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 53.327     
4 33 Maria KIERAT 08.04.2012 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 53.406     
5 423 Michalina GLINKA 21.09.2013 Akademia Sportu Otwock(MZ) 54.373     
6 23 Antonia KRYSIUK 28.12.2012 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 55.635     

Bieg 6/7
Start: 25.05.2025   12:22:3

1 77 Tamara MIKINA 20.02.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 52.153     
2 469 Helena NOWAK 06.11.2013 Akademia Sportu Otwock(MZ) 58.306     

Bieg 7/7
Start: 25.05.2025   12:24:3

1 94 Ewa KALISZ 01.08.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 51.164     
2 93 Julia JANISZEWSKA 15.10.2012 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 58.043     

8 Lena LESZCZYŃSKA 28.03.2013 KS Ciechan Ciechanów(MZ) DQ6     

Strona 6

Warszawa 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.96

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 25.05.2025 22:44:59



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia ŚMIGIERA 27.11.2012 AP Marcovia Marki 44.661  PB   

2 Bieg 1 Olga KOWALSKA 24.05.2012 UKS Sporting Zielonki 46.472     
3 Bieg 2 Aleksandra GÓRCZYŃSKA 25.02.2013 UKS Herkules Sulejówek 47.171  PB   

4 Bieg 2 Weronika PEŁSZYŃSKA 07.10.2012 KS AZS AWF Warszawa 47.822  PB   

5 Bieg 2 Ewa BŁAŻEJCZYK 22.01.2013 UKS Herkules Sulejówek 47.823  PB   
6 Bieg 1 Alisa NOVOSHYLOVA 30.07.2012 KS Atak Agrykola Warszawa 47.863  PB   

7 Bieg 1 Małgorzata JĘDRZEJCZYK 28.03.2012 UKS Siódemka Ostrołęka 48.344     

8 Bieg 4 Klara PODKAŃSKA 10.08.2013 UKS Herkules Sulejówek 48.401  PB   
9 Bieg 5 Pola WIŚNIEWSKA 06.05.2013 Akademia Sportu Otwock 48.421     

10 Bieg 1 Matylda ROGACEWICZ 11.04.2012 Warszawska Akademia LA 48.605     

11 Bieg 2 Pola ANTCZAK 04.03.2013 KS Ciechan Ciechanów 48.804  PB   
12 Bieg 2 Antonina MYTYCH 09.05.2012 KS Atak Agrykola Warszawa 48.815  PB   

13 Bieg 4 Julia BARSZCZEWSKA 13.05.2013 UKS Herkules Sulejówek 48.982  PB   

14 Bieg 3 Helena GODUN 24.04.2013 UKS Sporting Zielonki 49.091  PB   
15 Bieg 3 Karolina BATOROWICZ 14.07.2012 Warszawska Akademia LA 49.462  PB   

16 Bieg 2 Dominika STRZEŻEK 26.08.2012 Akademia Sportu Otwock 49.956  PB   

17 Bieg 2 Pola ROGALSKA 29.10.2013 KS Ciechan Ciechanów 49.977     
18 Bieg 3 Łucja MICKIEWICZ 27.12.2013 UKS Sporting Zielonki 50.063  PB   

19 Bieg 3 Amelia SADRZAK 27.09.2012 Warszawska Akademia LA 50.464  PB   

20 Bieg 5 Anastazja SAWELIEWA 28.01.2012 UKS Herkules Sulejówek 50.812     
21 Bieg 3 Ada SZYMAJDA 19.10.2012 Warszawska Akademia LA 50.905     

22 Bieg 7 Ewa KALISZ 01.08.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna 51.161     

23 Bieg 6 Tamara MIKINA 20.02.2012 KS Atak Agrykola Warszawa 52.151     
24 Bieg 3 Milena WILCZEK 02.04.2012 UKS MILA Nowa Iwiczna 52.706     

25 Bieg 5 Zuzanna HANIEWICZ 11.05.2013 KS Atak Agrykola Warszawa 53.323     

26 Bieg 5 Maria KIERAT 08.04.2012 UKS Herkules Sulejówek 53.404     
27 Bieg 4 Maria ADAMENKO 22.09.2013 OKS Skra Warszawa 53.463  PB   

28 Bieg 5 Michalina GLINKA 21.09.2013 Akademia Sportu Otwock 54.375     

29 Bieg 5 Antonia KRYSIUK 28.12.2012 UKS Herkules Sulejówek 55.636     
30 Bieg 7 Julia JANISZEWSKA 15.10.2012 UKS MILA Nowa Iwiczna 58.042     

31 Bieg 6 Helena NOWAK 06.11.2013 Akademia Sportu Otwock 58.302     

32 Bieg 4 Amelia SARNOWSKA 06.06.2013 KS Ciechan Ciechanów 59.494     
33 Bieg 4 Natalia CYGAN 01.03.2013 KS Atak Agrykola Warszawa 59.655     

Bieg 1 Iga SACZUK 02.05.2012 Warszawska Akademia LA DQDQ     

Bieg 7 Lena LESZCZYŃSKA 28.03.2013 KS Ciechan Ciechanów DQDQ     

 

300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 25.05.2025   12:32:0

1 725 Mikołaj DOMAŃSKI 10.08.2012 OKS Skra Warszawa(MZ) 44.625     
2 35 Franciszek ROKICKI 14.05.2012 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 45.784     
3 120 Karol BARYŁKA 18.02.2013 Warszawska Akademia LA(MZ) 47.473  PB   
4 23 Kacper JARYNIUK 01.03.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 50.016     
5 735 Marcel WOJCIECHOWSKI 12.05.2013 OKS Skra Warszawa(MZ) 54.092  PB   

Bieg 2/2
Start: 25.05.2025   12:33:5

1 15 Aleksader TARSALEWSKI 19.08.2013 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 55.905  PB   
2 111 Jan MIELCUCH 10.04.2013 Akademia Sportu Otwock(MZ) 58.824     

Strona 7

Warszawa 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.96

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 25.05.2025 22:44:59



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mikołaj DOMAŃSKI 10.08.2012 OKS Skra Warszawa 44.621     

2 Bieg 1 Franciszek ROKICKI 14.05.2012 UKS Herkules Sulejówek 45.782     
3 Bieg 1 Karol BARYŁKA 18.02.2013 Warszawska Akademia LA 47.473  PB   

4 Bieg 1 Kacper JARYNIUK 01.03.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka 50.014     

5 Bieg 1 Marcel WOJCIECHOWSKI 12.05.2013 OKS Skra Warszawa 54.095  PB   
6 Bieg 2 Aleksader TARSALEWSKI 19.08.2013 UKS Herkules Sulejówek 55.901  PB   

7 Bieg 2 Jan MIELCUCH 10.04.2013 Akademia Sportu Otwock 58.822     
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Druk: 25.05.2025 22:44:59


